

## Referat FAU-møte 9. juni 2020 kl. 18-20

### **1 Godkjenning av innkalling og agenda.**

Godkjent

### **2 Referat forrige møte.**

Ok, ingen kommentarer

### **3 Informasjon fra skoleledelsen.**

To hovedtema for ledelsen nå: Planlegging av neste skoleår og det å avslutte dette skoleåret på en god måte.

Den tradisjonelle førskoledagen er avlyst. I år har vi besøksdag fra barnehager i fire puljer istedenfor. Foreldre er ikke invitert i denne omgang på grunn av smittevernreglene, kun skolestartere. Foreldrene får et hefte med informasjon om rutiner, dagsplaner, klasselister mm.

Besøksdag for 8. klassinger fra Alvøen, blir utendørs grunnet smittevernregler. Mandag 15. juni. De blir tatt imot av MOT-ambassadører og ledelsen og lærere.

Vitnemålsutdeling for avgangselever arrangeres klassevis, to på onsdag 17. og en på torsdag 18. juni.

Mandag 17. august begynner nytt skoleår. 12 klasser på ungdomstrinnet, men bare to førsteklasser i år. Til sammen ca 680 elever på hele skolen.

### **4 Informasjon fra og innspill til Samarbeidsutvalget og Skolemiljøutvalget.**

Ingenting nytt.

### **5 Økonomistatus.**

Kr. 26714,-

### **6 Informasjonsaker og tilbakemeldinger fra ulike grupper under FAU**

- Natteravner Bergen Vest: Det planlegges normal innkalling fra høsten 2020. Første

Ordinære raving blir 28. august. Mer informasjon kommer. Det gjennomføres raving

kun i Olsvik de tre siste Fredager før sommerferien, i etterkant av voldshendelsen ved

Olsvikåsen skole for få uker siden. Det lages nye reklamebilder for Natteravner Bergen

Vest (også for MC-kjøring).

- Trafikkgruppen: Ingenting nytt.

- Skolemiljøgruppen: Tema videre: Barn med spesielle behov gir lite utslag i ekstra

ressurser til skolen , f.eks. barn med dysleksi. Olsvik skole jobber med en søknad om å bli dysleksi-vennlig skole. Dette er en omfattende prosess og skolen har så vidt startet dette arbeidet. Dette vil bli et viktig tema å jobbe med videre, også for skolemiljøgruppen, slik at det på Olsvik skole kan bli et bedre tilbud til disse elevene. Nestleder i FAU vil også kontakte Områdesatsingen for å høre om der er noen midler å søke på for eksempel for å få mer hjelp og støtte.

En kan benytte resultat fra blant annet Levekårsundersøkelser i Bergen kommune som argument. Det kom forslag om å benytte elever fra Videregående skole til leksehjelp.

- Arrangementsgruppen: Ferdige for i år med 17. mai feiringen!!! Vel gjennomført!

## **7. Innstilling fra valgkomiteen, styre FAU 2020 - 2021**

Leder: Conrad Ravnanger

Nestleder: Linda Ringheim

Kasserer: Kai Schulz

Sekretær: Marita Onarheim

Valg skjer på første ordinære FAU-møte i august.

## **8. Planlegging valg av FAU-representanter til kommende skoleår.**

Ca seks representanter går ut nå. I utgangspunktet er det tidligere besluttet at det skal være en FAU-representant fra hver klasse. Det kan være behov for å vurdere fokus spesielt på noen trinn der det har vært få/ingen representanter eller det er behov for flere (for eksempel 4.trinn). Kan en for eksempel gå ut av FAU og sørge for å få en representant fra klassen som overtar? Lurt å tenke mer kreativt. Rekruttering drøftes videre på første FAU-møte i august.

## **9. Eventuelt**

Tv-aksjonen 2020 (og videre): Det er behov for en ny FAU-representant som tar over ledelsen for å drive aksjonen videre. Ingen melder seg nå, så det blir med på sakslisten i august.